ejnfdem S. R.E.Cardinalium confilio , ac 
cum espreffione caufàrum in hujufmodi 
privilegiis, & indultis, ac defuper confedis 
liierisexpreflarum facla , & per trinas lite-
ras eumdem tenorem in fé continentes tri-
bus diftindis vicibus iis , quorum interefl, 
legitime intimata , Scinfinuata fuerint, ac 

:qncdemuni ipforum interefle habentium 
ad idexpreffus accelierit aflènlus. &aliter 
f i d a derogationes nemini fiifFragenuir. 
Quibus omnibus, etiamfi prò lilorum ftiffi-
cientiderogatione, de i l l is , eorumque to-
tis tenoribus fpecialis mentio habenda elfet, 
tenores hujufìnodi, ac fi de verbo ad ver-
bum infèrerentur, prafèntibus prò fufficien-
terexprefììs habentes, illis alias in fuo ro-
bore permanfuris, hac vice fpecialitcr , « 
expreffe derogamus, ac fiifficienter dcro-
gatù elfe decernimus, contrariis quibufeum-
que . Aut fi Camerario , Thefaurario , Cle-
ricis, Prafidentibus, Dohaneriis, Se aliis 
prxdifl is , vel quibufvis aliis communitcr, 
vel divifim ab eadem fit Sede indultu, quod. 
interdici, fùfpendi, vel excommunicari non 
poflintper literas Apoflolicas non facientes 
plenam ,& exprefiam , ac de verbo ad ver-
bum de indulto hujufmodi mentionem . _ 

§ . 1 1 . Volumtls autem,quod propter unio-
nem, annexionem , & incorporationem hu-
jufmodi , didum Monafterium in fpirituà-
libns non ladatur. & in temporalibusdetri-
menta non fnftineat, fed illius congrue fup-
portentur onera confueta. 

§,i2. Nulli ergoomnino hominum li-
ceat , liane paginam noftra abfolutionis, 
eredionis, & inftitutionis, donationis,con-
cellionis, unionis, annexionis , incorpora-
tionis,applicationis ,af!ìgnationis, revoca-
tionis, caflàtionis, annullationis, diflolu-
tionis.exemptionis, liberationis, fufeeptio-
nis, fubjedionis. declarationis , indulti, 
inhìbitionis, conftitutionis , deputationis, 
tributionis, elargitiouis , mandati, deroga-
tionis , Decretorum , & voluntatis infrin-
gere, vel ei aufii temerario contraire. Si 
quis autem hoc attentare prafiimpfèrit, in-
dignationem Omnipotentis D e i , ac Beato-
rum Petri, St Pauli Apoftolorum ejus f e j 
noverit incurfurum. 

Datura Roma aptid San cium Mar.-um 
Anno Incarnationis Dominlca millefimo 
fexcentefimo quarto, Non. Julij', Pontifica-
tus noftri Anno XIII . 

Onera Mona, 
«crii ferri 
vulr. 

C!auful£ pcc-
natcs • 

Dar. die f . 
Julii 1604' 
An.XIII. • 
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C C C X X X V I . 

Supprefiio Prioratus S.JacobiOppidi deFixa 
cum ereftione Collegii Societatisjefu .